[image: image1.png]A

s
=

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДВОРЦОВЫЙ ОКРУГ

шестой созыв

ПРОЕКТ                                                   РЕШЕНИЕ

          № ____

О списании основных средств,

пришедших в негодность

(уличное, детское оборудование)

В соответствии с решением муниципального Совета от 19.05.2009 № 23 о порядке списания основных средств, пришедших в негодность, находящихся на балансе местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ (протокол от _________________ № _________________)
РЕШИЛ:

1. Разрешить инвентаризационной комиссии местной администрации списать и снять с баланса местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Дворцовый округ следующие основные средства, не пригодные для дальнейшего использования:
· Беседка "Сказка" ДЕ1, находящаяся по адресу Большая Конюшенная д.5, инвентарный номер № 0000000414, фактический срок эксплуатации 10 лет, балансовая стоимость 70 452,20, амортизация 100%;
· Карусель МК7/1, находящаяся по адресу Большая Конюшенная д.5, инвентарный номер № 0000000420, фактический срок эксплуатации 10 лет, балансовая стоимость 58 442,50, амортизация 100%;

· Песочный дворик "Сказка" ПЕ-50, находящийся по адресу Большая Конюшенная д.5, инвентарный номер № 0000000406, фактический срок эксплуатации 10 лет, балансовая стоимость 98 195,96, амортизация 100%;

· Качели-карусели К-5 "Авен", находящиеся по адресу Большая Конюшенная д.5, инвентарный номер № 0000001025, фактический срок эксплуатации 7 лет, балансовая стоимость 37 571,20, амортизация 100%.
ИТОГО: на сумму 264 661,86 (Двести шестьдесят четыре тысячи шестьсот шестьдесят один) рубль 86 копеек, в соответствии с Муниципальными контрактами №ГУ-1094 от 08.05.2020г., №ГУ-1158 от 03.08.2020г.

2. Главному бухгалтеру внести необходимые изменения в учетные данные бухгалтерского учета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местной администрации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального Совета                                                                                    М.В. Бисерова